

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	OPRAVA BYTOVÝCH JADER A DOMOVNÍCH INSTALACÍ	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 0
Druh stavby:	D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Roman Kunert
Lokalita:	Olomouc-Lazce , Synkova 8	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výběru řízení
JKSO:	8032413	Zpracováno dne:	27.08.201	Zpracoval: Ing. Roman Kunert

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.I.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Naklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Plynoinstalace						217 722,45	172 319,86	390 042,31	
Vnitřní plynovod						99 954,95	122 511,87	222 466,82	
1	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	140,00	105,53	12 779,37	1 994,83	14 774,20	RTS II / 2018
2	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	24,00	96,97	0,00	2 327,28	2 327,28	RTS II / 2018
3	723160831R00	Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1	kus	24,00	103,92	0,00	2 494,08	2 494,08	RTS II / 2018
4	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé lisované DN25	m	70,00	333,22	11 248,52	12 076,88	23 325,40	RTS II / 2018
5	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé lisované DN 32	m	40,00	387,44	8 458,05	7 039,55	15 497,60	RTS II / 2018
6	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé lisované DN 40	m	12,00	437,22	2 574,62	2 672,02	5 246,64	RTS II / 2018
7	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé lisované DN 50	m	30,00	522,56	8 645,02	7 031,78	15 676,80	RTS II / 2018
8	723150345R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 80/50	kus	4,00	1 120,74	1 896,21	2 586,75	4 482,96	RTS II / 2018
9	723150343R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 50/32	kus	4,00	678,04	1 185,17	1 526,99	2 712,16	RTS II / 2018
10	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	24,00	1 538,99	16 991,13	19 944,63	36 935,76	RTS II / 2018
11	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	24,00	408,59	694,98	9 111,18	9 806,16	RTS II / 2018
12	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výustek DN 25	kus	24,00	209,28	0,00	5 022,72	5 022,72	RTS II / 2018
13	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	6,00	31,58	0,00	189,48	189,48	RTS II / 2018
14	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	152,00	27,70	0,00	4 210,40	4 210,40	RTS II / 2018
15	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	7,00	237,96	0,00	1 665,72	1 665,72	RTS II / 2018
16	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44, 5/2,6	m	4,00	346,63	781,02	605,50	1 386,52	RTS II / 2018
17	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	6,00	430,16	1 502,39	1 078,57	2 580,96	RTS II / 2018
18	723150369R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89/3,6	m	8,00	685,60	3 514,59	1 970,21	5 484,80	RTS II / 2018
19	723165213R00	Montáž vod.tvar.Oc. G lisováním DN 25 2 spoje	kus	40,00	32,18	0,00	1 287,20	1 287,20	RTS II / 2018
20	723165214R00	Montáž vod.tvar.Oc. G lisováním DN 32 2 spoje	kus	12,00	35,33	0,00	423,96	423,96	RTS II / 2018
21	723165215R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 40 2 spoje	kus	4,00	38,58	0,00	154,32	154,32	RTS II / 2018
22	723165216R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 50 2 spoje	kus	16,00	42,59	0,00	681,44	681,44	RTS II / 2018
23	723165203R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 25 1 spoj	kus	48,00	24,07	0,00	1 155,36	1 155,36	RTS II / 2018
24	723165204R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 32 1 spoj	kus	4,00	27,31	0,00	109,24	109,24	RTS II / 2018
25	723165206R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 50 1 spoj	kus	8,00	34,57	0,00	276,56	276,56	RTS II / 2018
26	723165224R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 32 3 spoje	kus	10,00	43,37	0,00	433,70	433,70	RTS II / 2018
27	723165225R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 40 3 spoje	kus	4,00	46,59	0,00	186,36	186,36	RTS II / 2018
28	723165226R00	Montáž vod.tvar. Oc. G lisováním DN 50 3 spoje	kus	4,00	50,61	0,00	202,44	202,44	RTS II / 2018
29	723190914R00	Napojení potrubí na stáv. plynové potrubí DN 25	kus	24,00	231,60	1 380,36	4 178,04	5 558,40	RTS II / 2018
30	723235215R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 25	kus	48,00	512,82	19 320,08	5 295,28	24 615,36	RTS II / 2018
31	723235216R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 32	kus	2,00	751,56	1 241,69	261,43	1 503,12	RTS II / 2018
32	723235218R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 50	kus	4,00	1 687,42	5 925,62	824,06	6 749,68	RTS II / 2018
33	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	48,00	114,82	172,95	5 338,41	5 511,36	RTS II / 2018
34	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 5/4	kus	2,00	136,45	7,28	265,62	272,90	RTS II / 2018
35	723239106R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2	kus	40,00	219,14	149,75	8 615,85	8 765,60	RTS II / 2018
36	723260801R00	Demontáž plynoměru PS 2, PS 6, PS 10	kus	24,00	169,23	786,86	3 274,66	4 061,52	RTS II / 2018
37	723261912R00	Zpětná montáž plynoměru PS-2, PS-6	kus	24,00	113,79	699,28	2 031,68	2 730,96	RTS II / 2018
38	723290823R00	Presun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	2,00	1 983,85	0,00	3 967,70	3 967,70	RTS II / 2018
783 Natěry						2 524,54	8 123,58	10 648,12	
39	783124720R00	Natěr syntetický OK "B" základní	m2	5,00	33,91	93,50	76,05	169,55	RTS II / 2018
40	783124520R00	Natěr syntetický OK "B" 2x + 1x email	m2	5,00	139,17	275,65	420,20	695,85	RTS II / 2018
41	783424340R00	Natěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	152,00	64,36	2 155,39	7 627,33	9 782,72	RTS II / 2018
810VD Revize - plyn						334,24	13 035,27	13 369,51	
42	810500100VD	Revize vnitřní plynoinstalace	ks	7,00	1 909,93	334,24	13 035,27	13 369,51	
890VD Pomocné práce						4 774,86	28 649,14	33 424,00	
43	890900500VD	Vnitřní rozv.plyn-pomocné práce ,stavební - větr. mřížky, ...	hod	100,00	334,24	4 774,86	28 649,14	33 424,00	
Ostatní materiál						110 133,86	0,00	110 133,86	
44	24621512R	Barva syntetická základní červenohnědá S 2000/0840	kq	5,00	118,42	592,10	0,00	592,10	RTS II / 2018
45	24621537.AR	Email synt. UNIVERSAL LESKLY 2013/1010 žlutý	l	5,00	175,70	878,50	0,00	878,50	RTS II / 2018
46	24642030R	Redidlo olejo-syntetické S 6006	kq	2,00	70,57	141,14	0,00	141,14	RTS II / 2018
47	900900101VD	Pomocný montážní materiál - profil L50*50	kq	10,00	143,24	1 432,40	0,00	1 432,40	
48	900900100VD	Konzoly pro uložení potrubí DN 25-50	kq	40,00	190,99	7 639,60	0,00	7 639,60	
49	120500225VD	Lisovací tvarovky ocel - G, T DN50/25/50	ks	4,00	1 547,04	6 188,16	0,00	6 188,16	
50	120500215VD	Lisovací tvarovky ocel - G, T DN40/25/40	ks	4,00	1 384,70	5 538,80	0,00	5 538,80	
51	120500205VD	Lisovací tvarovky ocel - G, T DN32/25/32	ks	10,00	1 384,70	13 847,00	0,00	13 847,00	
52	120500165VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 50/G2"	ks	8,00	811,72	6 493,76	0,00	6 493,76	
53	120500155VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 32/G5/4"	ks	4,00	525,23	2 100,92	0,00	2 100,92	
54	120500150VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 25/G1"	ks	48,00	429,73	20 627,04	0,00	20 627,04	

55	120500115VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 50	ks	16,00	1 155,51	18 488,16	0,00	18 488,16
56	120500110VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 40	ks	4,00	668,48	2 673,92	0,00	2 673,92
57	120500105VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 32	ks	12,00	620,73	7 448,76	0,00	7 448,76
58	120500100VD	Lisovací tvarovky ocel - G, DN 25	ks	40,00	401,09	16 043,60	0,00	16 043,60
59	999500100VD	Stavební úpravy po instalaci zajišťuje stavba	-	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
						Celkem:		390 042,31

Poznámka: